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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na substancję chemiczną, która 

sprzedawana jest jako związek narzędziowy - odczynnik do badań naukowych. 

Opakowanie będące przedmiotem wzoru składa się z dwóch elementów: 

 opakowania zewnętrznego, wykonanego z grubego papieru (kartonu, tektury lub 

podobnego materiału) w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta, 

 opakowania wewnętrznego, w postaci plastikowego pojemnika na odczynnik typu 

Falcon (okrągła probówka o końcu zwężającym się w kierunku dołu, zakończona na 

górze plastikowym zamknięciem, w którym elementem szczególnym jest prostokątna 

etykieta. 

Opakowanie wewnętrzne chowane jest w środku opakowania zewnętrznego. 

Ilustracje dołączone do niniejszego opisu przedstawiają: 

Fig. 1. Ilustracja przedstawia opakowanie wewnętrzne od strony przedniej w stanie zamkniętym, 

Fig. 2. przedstawia opakowanie zewnętrzne w stanie rozłożonym, 

Fig. 3. przedstawia opakowanie wewnętrzne od strony tylnej w stanie otwartym, 

Fig. 4. przedstawia opakowanie wewnętrzne od strony przedniej w stanie zamkniętym, 

Fig. 5. przedstawia opakowanie zewnętrzne w stanie od strony przedniej w stanie złożonym, 

Fig. 6. przedstawia wzór chemiczny widniejący na opakowaniach wewnętrznym oraz zew- 

           nętrznym. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest unikalne wzornictwo graficzne wspólne dla 

obu elementów, na które składają się następujące elementy: 

1. Oznaczenie słowne SEL-736143 w kolorze białym znajdujące się w środkowej części 

opakowania zewnętrznego oraz etykiety opakowania wewnętrznego. 

2. Kolorystyka: na wszystkich ścianach bocznych opakowania zewnętrznego oraz na 

etykiecie opakowania wewnętrznego na ok. 30% górnej powierzchni oraz górną 

podstawę zajmuje kolor biały, ok. 70% dolnej powierzchni oraz całą dolną podstawę 

zajmuje kolor niebieski (nr 287 C wg wzornika Pantone) - zgodnie z Fig. 1. i Fig. 2. 

3. Miejsce zetknięcia kolorów białego i niebieskiego ma postać falistą, sinusoidalną - 

zgodnie z Fig. 1 i Fig. 2. 

4. Znak towarowy Selvita umieszczony na białym tle, w górnej części opakowania 

zewnętrznego oraz etykiety opakowania wewnętrznego - zgodnie z Fig. 1. i Fig. 2. 

5. Strukturalny wzór chemiczny substancji chemicznej SEL-736143, zobrazowany na Fig. 6 

w kolorze białym na niebieskim tle znajdujący się w dolnej części opakowania 

zewnętrznego oraz w tylnej części etykiety opakowania wewnętrznego wraz z opisem 

słownym substancji: 6-(1-buthyl)-4-(3-thienyl)-2-(4-methylpiperazin-1-yl)pyridine fumarate). 
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Ilustracja wzoru 
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